
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 000807203 2024 
Датум: ___ април 2024. година 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 
 
 
 

На основу члана 31. и  60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица (''Службени лист 
града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној ___ априла 2024. 
године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

 
I Усваја се Извештај о раду са финансијским извештајем Народног музеја Ужице за 

2023. годину који је Управни одбор Народног музеја Ужице, усвојио Одлуком број 914-1/1 
од 28. фебруара 2024.године. 
 

II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III Решење доставити Народном музеју Ужице и Градској управи за послове 
органа града, општу управу и друштвене делатности. 

 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                               Бранислав Митровић 

 
 
 о б р а з л о ж е њ е 

Чланом 31. Статута града Ужица прописано је да су предузећа, установе и друге 
организације које врше јавну службу дужне да најмање једном годишње поднесу 
Скупштини града извештај о свом раду, најкасније до 31. маја текуће године за предходну 
годину.  

 
Чланом 60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 

разматра и усваја годишње извештаје о раду јавних предузећа, установа и других јавних 
служби чији је оснивач или већински власник Град. 

 
Градско веће је на седници одржаној 15. априла 2024.године, разматрало Извештај 

о раду са финансијским извештајем Народног музеја Ужице за 2023. годину и предлаже 
Скупштини да извештај размотри и усвоји. 

 
 




































































	SKU33-5
	Решење о извештају о раду-Народни музеј

	16-04-2024-14-22-34

